RESOLUÇÃO Nº 095 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de

Defesa do Consumidor para o triênio 2025/2027”.

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a Comissão de Defesa do

Consumidor:

Alexandre Gil Lopes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Ana Isa Araújo Mendonça Stephan (Cuiabá) – Membro Efetivo

Andressa Kowalski Muller (Cuiabá) – Membro Efetivo

Carlos Augusto Serra Neto (Cuiabá) – Membro Efetivo

Carlos Rafael Demian Gomes de Carvalho (Cuiabá) – Membro Efetivo

Caroline Freire Teixeira (Diamantino) – Membro Efetivo

Elisa Alves Fontes Morais (Cuiabá) – Membro Efetivo

Fábio Nunes Neves de Araújo (Cuiabá) – Membro Efetivo

Iran da Cunha Gomes da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Joicy Correa da Costa (Várzea Grande) – Membro Efetivo

Josiel dos Santos (Cuiabá) – Membro Efetivo

Juliena Silveira dos Santos (Cuiabá) – Membro Efetivo

Kesia Kiss Nunes (Barra do Garças) – Membro Efetivo

Larissa Laura Barros Pinto Cerqueira da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Leonario Gomes Muniz (Cuiabá) – Membro Efetivo

Lethicia Maria Duarte Brito (Cuiabá) – Membro Efetivo

Livia Guimarães Alves Amaral (Cuiabá) – Membro Efetivo

Nayara Lúcia Nunes Bernazzolli (Cuiabá) – Membro Efetivo

Raquel Nardão (Cuiabá) – Membro Efetivo

Rodrifo Palomares Maiolino de Mendonça (Cuiabá) – Membro Efetivo

Roseni Aparecida Farinacio (Cuiabá) – Membro Efetivo

Sanny Bruna Oliveira Fernandes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Thyago Aparecido Pereira de Souza (Cuiabá) – Membro Efetivo

Vitor Correa Landin (Cáceres) – Membro Efetivo

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cuiabá, 28 de fevereiro de 2025.

GISELA ALVES CARDOSO

Presidente

GIOVANE SANTIN

Vice-Presidente

JOSEMAR CARMERINO DOS SANTOS

Secretário-Geral

ALINE LUCIANA DA SILVA VELHO

Secretária-Geral Adjunta

MAX MAGNO FERREIRA MENDES

Diretor Tesoureiro